
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中
臺南市立大成國中
臺南市立金城國中
臺南市立崇明國中
臺南市立官田國中
臺南市立安順國中

109學年度臺南區高級中等學校技優入選委員會印製

211412 臺南市亞洲高級餐旅職業學校
408 餐飲管理科
不限

109學年度臺南區高級中等學校技優入學分發結果

學號 學號

1060301
1060182
1060208
1060370
1060017
1060083

姓名 姓名

王柏仁
邱竹雯
葉佳雯
蔡竣皓
謝慈芠
羅雅馨

(依姓名排序)

6
1 1

109/6/10


