109學年度臺南區高級中等學校技優入學分發結果

學校名稱: 211412 臺南市亞洲高級餐旅職業學校

科組名稱:408 餐飲管理科

招生性別: 不限 (依姓名排序)



 錄取人數:
 6
 名

 列印頁數:
 1 / 1

公告日期: 109/6/10

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立崇明國中	1060301	王柏仁			
臺南市立大成國中	1060182	邱竹雯			
臺南市立金城國中	1060208	葉佳雯			
臺南市立崇明國中	1060370	蔡竣皓			
臺南市立官田國中	1060017	謝慈芠			
臺南市立安順國中	1060083	羅雅馨			